

Ahoj,

v PDF Nabídka online odečtů, je pro nás nabídka číslo 2 - žluté zvýrazněná.

Instalace jednotek a cena jednotek je za 15 480 bez daně.

[K tomu je nutno připočítat Internet 650 -s DPH jednou ročně. https://www.o2.cz/osobni/volani/data-pro-chytra-zarizeni](https://www.o2.cz/osobni/volani/data-pro-chytra-zarizeni)

a

měsíční platba 500,- bez DPH za jejich on-line přístup.

[Zde se můžete podívat jak to vypadá https://www.ronicaonline.cz/LoginPage.aspx](https://www.ronicaonline.cz/LoginPage.aspx)

[spravce@demo.cz](mailto:spravce@demo.cz) - heslo = spravcedemo - vidí celý dům včetně všech bytů

[uzivatel@demo.cz](mailto:uzivatel@demo.cz) - heslo = uzivateldemo - vidí jen jeden byt

v PDF Nabídka indikátorů Metra

je pro nás směrodatná nabídka 1 + 2, čili instalace a nákup měřáků (1) a to, že nám to jednou ročně rozúčtují (2)

(1) Instalace a nákup vyjde na 58 695,- bez DPH

(2) Rozúčtování na 5 418,- bez DPH jednou ročně.

V Teplicích dne 18.11.2024

Společenství vlastníků Bermanova 974, Praha Čakovice  
Jan Kadlec - předseda výboru společenství  
Bermanova 974/26  
196 00 Praha 9

Vážený pane předsedo,  
na základě končící platnosti ověření bytových vodoměrů SV + TV pro dům Vašeho společenství si dovoluujeme Vám zaslat naši cenovou nabídku na zajištění jejich výměny. Ověření bytových vodoměrů se provádí od 1.1.2012 1 x 5 let u vodoměrů SV i TV dle zákona o metrologii 505/1990 Sb. a vyhlášky 285/2011 Sb.

1. výměna bytového vodoměru za použití staršího repasovaného měřidla SV či TV	
- oprava a ověření vodoměru - mechanické a chemické čištění, seřízení, zaplombování	170,00 Kč
- potřeba náhradních dílů bytových vodoměrů	40,00 Kč
- demontáž a montáž bytového vodoměru	190,00 Kč
- těsnění a plombovací materiál (plastová pouzdra, plomby, drátek, těsnění)	25,00 Kč
- zpětný odkup původních vodoměrů	-10,00 Kč
	<b>415,00 Kč + DPH 12%</b>

Záruka 12 měsíců u SV i TV.

Celkem k fakturaci 60 ks vodoměrů á 415,00 Kč tj. 24 900,00 Kč bez DPH 12%.

## 2. výměna bytového vodoměru za použití nového antimaagnetického měřidla APATOR Powogaz

(vodoměr lze dostatečně rozšířit o rádiový modul E-RM30)



- nový antimaagnetický vodoměr APATOR Powogaz JS1,6 DN15
- demontáž a montáž bytového vodoměru
- těsnění a plombovací materiál (plastová pouzdra, plomby, drátek, těsnění)
- přesazení stávajícího rádiového modulu E-RM30
- zpětný odkup původních vodoměrů

270,00 Kč
190,00 Kč
25,00 Kč
80,00 Kč
-10,00 Kč
<b>555,00 Kč + DPH 12%</b>

Záruka 60 měsíců u SV i TV.

Celkem k fakturaci 60 ks vodoměrů á 555,00 Kč tj. 33 300,00 Kč bez DPH 12%.

## Ronica - souhrn nabídek na výměnu indikátorů a vodoměrů

### rádiové indikátory topných nákladů

	za kus	ks	celkem	celkem s DPH
indikátor s montážním materiálem	370	129	47 730	53 458
mapování radiátorů a poloh místností v domě	25	129	3 225	3 612
montáž indikátorů na radiátor	60	129	7 740	8 669
			<b>58 695</b>	<b>65 738</b>

rozúčtování pak bude účtováno 42 Kč za kus ročně

### systém centrálních odečtů CRS 40

	za kus	ks	celkem	celkem s DPH
řídící jednotka B	3 820	1	3 820	4 278
4G USB modem	1 440	1	1 440	1 278
sběrná jednotka A	2 040	1	2 040	2 285
montáž - řídící jednotka B	6 930	1	6 930	7 762
montáž - sběrná jednotka A	1 250	1	1 250	1 400
			<b>15 480</b>	<b>17 338</b>

plus internet 650 Kč s DPH 1x ročně od O2 a 500 bez DPH za online přístup

### vodoměry

	za kus	ks	celkem	celkem s DPH
nový antimaagnetický vodoměr APATOR Powogaz JS1,6	270	60	16 200	18 144
demontáž a montáž vodoměru	190	60	11 400	12 768
těsnění a plombovací materiál	25	60	1 500	1 680
přesazení stávajícího rádiového modulu E-RM30	80	60	4 800	5 376
zpětný odkup původních vodoměrů	-10	60	-600	-672
			<b>33 300</b>	<b>37 296</b>

### RONICA CELKEM

107 475 120 372

faktura 1 - vodomery z roku 2020 - 60ks po 665

39 900 45 885

faktura 2 - indikatory z roku 2015 - 129ks po 295 Kč

38 055 43 763

**77 955 89 648**

Společenství vlastníků Bermanova 974, Praha Čakovice  
Jan Kadlec - předseda výboru společenství  
Bermanova 974/26  
196 00 Praha 9

Vážený pane předsedo,  
na základě Vaší poptávky po dodávce a montáži rádiových indikátorů topných nákladů v bytových jednotkách Vašeho společenství si Vám dovoluujeme zaslat naši cenovou nabídku.

### 1. rádiový indikátor topných nákladů E-ITN30.2 Metra – rádio odečet z chodby

- indikátor s montážním materiálem	370,00 Kč
- mapování radiátorů a poloh místností v domě	25,00 Kč
- montáž indikátorů na radiátor	60,00 Kč
	<b>455,00 Kč + DPH 12%</b>

Záruka 96 měsíců.

Celkem k fakturaci 129 ks indikátorů á 455,00 Kč tj. 58 695,00 Kč bez DPH 12%.

### 2. odečet a rozúčtování rádiového indikátoru E-ITN30.2

42,00 Kč/ks/ročně

- v ceně služby
  - ⇒ roční odečty indikátorů
  - ⇒ rozúčtování tepla dle podkladů od zákazníka
  - ⇒ dálková kontrola správnosti uchycení
  - ⇒ záruka 24 měsíců na provedené práce

Celkem k fakturaci 129 ks indikátorů á 42,00 Kč tj. 5 418,00 Kč bez DPH 21%.

### 3. pronájem indikátorů nabízíme na 10 let s desetiletou zárukou

- E-ITN30.2 15,00 Kč/měsíčně/ks + DPH21% fakturace čtvrtletně
  - ⇒ v ceně pronájmu je roční odečet a rozúčtovací služby
  - ⇒ garance neměnnosti ceny po celou dobu pronájmu 10 let
  - ⇒ po 10 letech výměna indikátorů za jiné - konec životnosti
  - ⇒ nulové vstupní pořizovací náklady
  - ⇒ možnost zahrnout do nájmu jednotlivým uživatelům

Termín realizace kdykoliv v roce 2024 dle uvážení investora.

V případě Vašeho zájmu prosím o vystavení objednávky. Platnost nabídky 1 měsíc. Cestovné je uvedeno již v ceně zakázky.

Přílohy: charakteristika a technické parametry indikátorů E-ITN

S pozdravem

Václav Klábík  
manažer obchodu

RONICA, s.r.o., Libušina 73/17, 415 03 Teplice, tel./fax 417 532 599

Příslušenství k bezkontaktnímu odečtu dat vysílaných indikátory topných nákladů E-ITN 30 a rádiovými moduly E-RM30 pro bytové vodoměry SV + TV.

Adresa: **Praha 9, Bermanova 974/26**

### 1. odečtová jednotka RFU 40 - bezkontaktní odečet rádiových indikátorů E-ITN 30.2 a modulů vodoměrů E-RM30 Metra

- v ceně: - program RFU, který je zdarma a slouží ke stažení rádiových odečtů
- program E-ITN, který je zdarma a slouží k dekodování stažených dat



Záruka 24 měsíců.

Cena jednotky RFU **6 000,00 Kč** bez DPH 21%.

Pro zvýšení dosahu je možné dokoupit panelovou anténu **4 000,00 Kč** bez DPH 21%.

### 2. systém centrálních odečtů CRS 40 - bezkontaktní odečet, on-line informace o spotřebě tepla a vody

- skutečný počet jednotek závisí na velikosti objektu (velikost domu, počet vchodů, počet pater, rušení na stejné frekvenci)



řídící jednotka B	1 ks	3 820,00 Kč /ks
4G USB modem	1 ks	1 440,00 Kč /ks
celkem		<b>5 260,00 Kč</b> bez DPH 12%
sběrná jednotka A	1 ks	2 040,00 Kč /ks
celkem		<b>2 040,00 Kč</b> bez DPH 12%

Montážní práce:

řídící jednotka B	1	6 930,00 Kč /ks	6 930,00 Kč
sběrná jednotka A	1	1 250,00 Kč /ks	1 250,00 Kč
celkem			<b>8 180,00 Kč</b> bez DPH 12%

**Celkem za dodání a montáž systému CRS40: 15 480,00 Kč bez DPH 12%**

### 3. systém centrálních odečtů CRS 40 Combi - bezkontaktní odečet, on-line informace o spotřebě tepla a vody



řídící jednotka B Combi	0 ks	4 320,00 Kč /ks
4G USB modem	1 ks	1 440,00 Kč /ks
Montážní práce	0 ks	7 000,00 Kč /ks
celkem		<b>0,00 Kč</b> bez DPH 12%

V Teplicích dne 08.04.2024

